中共仪征市委组织部

关于举办2019年度全市入党积极分子培训班的

通  知

市委各工委、各基层党委:

经研究，决定举办2019年度全市入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

培训班分2期进行，每期2天。第一期为4月23日（周二）、24日（周三）；第二期为4月25日（周四）、26日（周五）。

二、培训地点

市委党校3号楼二楼报告厅。

三、培训对象
全市各基层党组织入党积极分子，共365名，其中第一期188人，第二期177人（班次安排见附1）。

四、具体要求
1．各基层党（工）委要对照班次安排表，提前通知培训对象分别于4月23日、25日上午8:15，到市委党校3号楼二楼报告厅参加开班仪式，按座位表就座（见附4）。

2．各基层党（工）委要明确1名联络员负责培训期间本单位培训对象的管理工作，学员缺课2次及以上或结业考试不合格，不予结业。
3．各基层党（工）委要督促培训对象认真参加集中培训（课程安排见附2），并指导加强自学、撰写心得体会（自学参考内容见附3）。

附：1．入党积极分子培训班班次安排表

    2．入党积极分子培训班课程安排表

    3．自学参考内容

    4．座位表
2019年4月19日

附1：

入党积极分子培训班班次安排表

	班 次
	培训时间
	培训  人数
	参训单位及人数

	第一期
	4月23日

4月24日
	188
	开发区9、枣林湾9、真州镇44、

新集镇12、马集镇19、大仪镇22、

陈集镇22、刘集镇16、月塘镇35

	第二期
	4月25日

4月26日
	177
	机关工委47、汽车园（新城镇）51、

农业农村局1、水利局3、住建局13、

文体旅局7、教育局8、卫健委6、

公安局4、交运局3、工信局2、

技师学院1、邮政分公司6、供电分公司5、农商行8、电信公司2、工商银行1、

建设银行3、移动公司2、农发银行3、

国瑞税务师事务所1

附2:
入党积极分子培训班课程安排表（第一期）

	日 期
	时  间
	内      容
	主讲人

	4

月

23
日
	上
午
	8:15
	学员报到

	8:30-8:50
	开班仪式
	王同生、史素明

	9:00-11:30
	习近平新时代中国特色社会主义思想
	史素明

（仪征市委党校）

	下
午
	14:30-16:00
	中国共产党人的初心和使命
	贾  元

（仪征市委党校）

	16:10-17:40
	中国共产党的光辉历史和基本经验
	陈志琴

（仪征市委党校）

	4

月

24
日
	上
午
	8:30-10:00
	严守党的纪律 做合格党员
	丁虹娟

（仪征市纪委）

	10:10-11:40
	中国共产党人的党性与党性修养
	张晓芹

（邗江区委党校）

	下
午
	14:00-14:40
	基本党务知识
	李仁庆

（仪征市委组织部）

	14:40—15:40
	观看电教片
	班主任

	15:50-17:30
	结业考试
	党  校

	4月30日前
	围绕集中学习、个人自学内容，撰写心得体会，心得体会交到各党（工）委
	各基层党（工）委

入党积极分子培训班课程安排表（第二期）

	日 期
	时  间
	内      容
	主讲人

	4

月

25
日
	上
午
	8:15
	学员报到

	8:30-8:50
	开班仪式
	吴有平、史素明

	9:00-11:30
	习近平新时代中国特色社会主义思想
	周  建

（仪征市委党校）

	下
午
	14:30-16:00
	中国共产党人的初心和使命
	刘元龙

（仪征市委党校）

	16:10-17:40
	中国共产党的光辉历史和基本经验
	田德胜

（仪征市委党校）

	4

月

26
日
	上
午
	8:30-10:00
	严守党的纪律 做合格党员
	许卫林

（江都区委党校）

	10:10-11:40
	中国共产党人的党性与党性修养
	刘开瑞

（邗江区委党校）

	下
午
	14:00-14:40
	基本党务知识
	朱  仪

（仪征市委组织部）

	14:40—15:40
	观看电教片
	班主任

	15:50-17:30
	结业考试
	党  校

	4月30日前
	围绕集中学习、个人自学内容，撰写心得体会，心得体会交到各党（工）委
	各基层党（工）委

附3：

自学参考内容

1．《中国共产党章程》

2.《决胜全面建成小康社会 夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利》（党的十九大报告）

3．习近平总书记系列讲话

4．《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党支部工作条例（试行）》、《中国共产党发展党员工作细则》

5、《中共中央关于加强党的政治建设的意见》
附4
	主 席 台

第一期座位表

	座

排
	过

道
	14
	12
	10
	8
	过

道
	6
	4
	2
	1
	3
	5
	7
	过

道
	9
	11
	13
	15
	过

道

	一

	马秋月
	张   骁
	王登兵
	顾信鹏
	闫   俊
	吴广胜
	腾起飞

	高国球
	赵地保
	王晨晨
	唐瑄怡

	二

	陈   倩
	陈   婕
	周万金
	李有冬逶

	殷德彪
	王   燕
	王   健
	仕兴韦
	朱   辉
	娄修稷
	徐婷婷

	林   芳
	徐元俊
	陆梦舟
	曹   茹

	三

	黄   敏
	刘道娟
	杨  慧
	石   蕾

	孙   欣
	赵加岐
	俞   越
	张   超
	陈  璐
	朱   丽
	周   晨

	路   易
	鸦倩倩
	曹远芳
	张   辉

	四

	倪建娟
	秦   洁
	郁菁菁
	徐   冰

	潘   月
	蔡有田
	周志平
	丁   伟
	程   宏
	束   越
	周梦婷

	李   悦
	陈苏忠
	余汇明
	赵   霞

	五

	韩金凤
	张   涛
	侯  鹏
	梅   宁

	赵俊华
	董彩云
	王  琴
	任广庆
	万   辰
	周   雪
	高广禹

	孔   宁
	秦玉兰
	张爱友
	周   亮

	六

	凌海荣
	张   芸
	唐小美
	张天鹏

	吴   鑫
	孙月霞
	马小燕
	郑小兵
	石   新
	陈   宇
	王晶晶

	解国飞
	王娟娟
	赵永凯
	李孝阳

	七

	朱义倩
	秦   天
	张伶波
	刘学林

	吴晶晶
	张晨曦
	周小芳
	佘顺康
	贾美红
	吴   斌
	陈万飞

	刘加桃
	陈顺飞
	常国成
	唐学忠

	八

	潘  凤
	郭  俊
	陈飞飞
	蒋玉军

	刘金晨
	刘道军
	方红花
	周晓金
	王光朝
	何成香
	周国浩

	张显勇
	袁友安
	李章骏
	余登俊

	九

	娄心清
	谢文星
	张金凤
	陈庭俊

	糜连勇
	俞仁超
	许宁港
	赵屹利
	糜耀年
	张   娟
	周婷婷

	张   杲
	陈可山
	张光怡
	王   笠

	十

	赵   敏
	吴有霞
	康成林
	黄   玮

	刘   勇
	夏清红
	洪   峰
	方磊磊
	户加明
	张   旭
	祁佳佳

	谢义东
	刘德来
	张连成
	王   烽

	  座

排
	过

道
	14
	12
	10
	8
	过

道
	6
	4
	2
	1
	3
	5
	7
	过

道
	9
	11
	13
	15
	过

道

	十一

	赵康艳
	杜瑜娜
	陈  理
	陈海燕

	杜业飞
	刘春贵
	曹开兵
	 余  焱
	陈   伟
	包祖梅
	蔡   晨

	秦晓曼
	顾玲玲
	李   波
	赵   飞

	十二

	魏   巍
	赵   伟
	孙庭军
	周国林

	周晓飞
	吴平武
	潘春华
	包   振
	陈   娟
	赵广金
	肖   康

	张秋雅
	王盼盼
	周国军
	吴   旭

	十三

	胡侠天
	项星星
	朱   捷
	王   亮

	孙永兴
	王   琨
	杨婷婷
	赵红琴
	张德兵
	王春明
	王之娟

	左方荣

	十四

	十五

	十六

	十七

	十八

	十九

	二十

	二十一

北←                                                                                                    →南
第二期座位表

	主 席 台

	座

排
	过

道
	14
	12
	10
	8
	过

道
	6
	4
	2
	1
	3
	5
	7
	过

道
	9
	11
	13
	15
	过

道

	一

	孙巧月
	孙  艳

	时  雨
	戴  磊
	房  智
	王姗姗
	黄  东
	常  锐
	牛  洵

	秦鹏宇
	周  琪
	宋为民
	张  春

	二

	钱  琨
	屠小青
	陆万蓉
	崔  璐

	马利艳
	余小朝
	范森林
	潘明玉
	洪万文
	王正华
	陈新仪

	潘  晨
	孙甜甜
	屠湘君
	陆惠韵

	三

	张  艇
	郭  燕
	吴  超
	洪茂勋

	许  骏
	张卫琴
	石  敏
	戴佐勇
	赵小慧
	丁小健
	张  静

	吴鑫妮
	周世军
	袁  苑
	王  磊

	四

	徐  丽
	刘  朋
	汪怿旸
	赵  俊

	张文琴
	杜文文
	夏海英
	王  浩
	陆  锋
	黄长明
	梅健伟

	李孝波
	朱敏辉
	朱海春
	周丽娟

	五

	杨  坤
	石红梅
	姚善伟
	李孝荣

	胡福生
	李  凌
	周丽娟
	李  娜
	陆荣超
	高  超
	余少鹏

	谢良松
	王  宇
	吕正东
	吴国坤

	六

	基  军
	金君君
	王斌斌
	陈  晖

	黄城飞
	姚雯雯
	郭晓玲
	盛  媛
	曹  羽
	周倩雯
	金传喜

	王  博
	周  雪
	柏  玲
	贾有云

	七

	王  萍
	李  杰
	陶  红
	徐  芳

	方  超
	蔡文杰
	沈百铖
	朱雨辰
	朱玲俊
	刘梦云
	李  冉

	陆超娟
	何  凡
	刘  浩
	宁长军

	八

	李  望
	戴富强
	徐晓云
	马小艳

	张婷婷
	潘婷婷
	俞倩倩
	邵在宏
	刘  美
	王  悦
	王其兵

	包含月
	周  晶
	张国超
	马  骁

	九

	马  看
	曹加伟
	宋  研
	谈爱美

	杨彦彦
	任  飞
	费阿乔
	张静静
	邱晓香
	胡  伟
	黄  猛

	张  燕
	王从有
	范义军
	张  弛

	十

	徐嘉欣
	姚  翔
	孙明红
	王  潇

	王  涛
	谈洪玲
	包  君
	朱晓艺
	陈  敏
	柳博伟
	钱元康

	刘星玲
	吕  伟
	徐  浚
	潘  梦

	  座

排
	过

道
	14
	12
	10
	8
	过

道
	6
	4
	2
	1
	3
	5
	7
	过

道
	9
	11
	13
	15
	过

道

	十一

	任正伟
	周泽婷
	刘晓勇
	金付刚

	孙立超
	赵忠伟
	彭  坤
	包勇进
	余国祥
	胡  俊
	杨  乾

	洪孟旭
	赵永倩
	郭永茂
	徐厚春

	十二

	余  梅
	史宏凤
	李海燕
	方宏兵

	刘申生
	崔阳阳
	曹  芸
	冯春超
	许学证
	孔美琴
	胡志成

	李晓松
	周谷尧
	王  雷

	十三

	十四

	十五

	十六

	十七

	十八

	十九

	二十

	二十一

北←                                                                                                    →南
PAGE
— 3 —